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CALOSEC-serierne CSP, CSA(-V) og CSL(-V) 
 
Alsidig. Effektiv. Intelligent.  
Volumenstrøm fra 9,7 til 155,8m³/min., tryk fra 5 til 11 bar 

Adsorptionstørrer, varmeregenererende



Gængs  
tørrer

Besparelsespotentiale 

på 16 %gennemsnitligt 
elektrisk  

effektforbrug

Alsidig.
Med de tre tørringsprocesser Blower Purge (CSP), 
Zero Purge (CSA) og Closed Loop (CSL) tilbyder CA-
LOSEC-tørrere altid den optimale løsning til mange 
forskellige krav til energiforbrug, omgivende klima og 
trykdugpunkt. Takket være køling ved hjælp af trykluft 
opnår CSP-serien stabile trykdugpunkter ned til -40 °C. 
Premium-serien CSA opnår dette i tempererede klimaer 
uden trykluftbehov. Den vandkølede CSL-serie har selv i 
tropiske klimaer ikke brug for trykluft og tørrer efter ønske 
endda ned til et trykdugpunkt på -70 °C. 

 
Effektiv.
CALOSEC-tørrere imponerer med deres førsteklasses ba-
sisudstyr. Dertil hører et separat elektrisk og et pneumatisk 
kontrolkabinet, slutpositionsovervågede spjæld ved  
trykluftindgangen samt en trykluftrørføring, der er galva-
niseret ved høj temperatur. Enkeltspjæld sørger for lavt 
tryktab. Derudover er de en forudsætning for et parallel-
tilstands forløb, hvorigennem trykdugpunkt- og tempera-
turtoppe reduceres til et minimum ved beholderudskiftning. 
Særligt praktisk: De er lavet med et todelt hus. Derved 
spares der vedligeholdelsesomkostninger. Derudover 
anvender serierne CSA og CSL det særligt energieffektive 
tørremiddel SILICAGEL ECO.

Intelligent. 
En belastningsafhængig trykdugpunktregulering med en 
trykdugpunktssensor af høj kvalitet er en del af standard-
udstyret. Styringen CALOSEC CONTROL med 7" touch-
farvedisplay sikrer et problemfrit procesforløb og tilbyder 
desuden omfattende systemovervågning. Den er udstyret 
med Modbus TCP-grænseflade (Ethernet) til tilslutning til 
overordnede styringer eller til fremtidig integration i  
KAESER SIGMA NETWORK.

Alsidig, effektiv og intelligent – den varmeregenererende adsorptionstørrer i CALOSEC-serien fra KAESER imponerer med 
sit alsidige anlægskoncept, som stiller den mest effektive løsning til enhver anvendelse til rådighed. Den intelligente styring 
CALOSEC CONTROL tilbyder omfattende systemovervågning for pålidelig drift. Det gør CALOSEC-tørreren til den perfekte 
systemkomponent for trykluftforsyninger, der kræver trykdugpunkter i minusområdet. Selv for meget krævende trykluftan-
vendelser, f.eks. inden for optik-, elektronik-og medicinalindustrien, kan der realiseres yderst pålidelige og energibesparende 
samlede løsninger. 

Fig.: CALOSEC CSA-V 483

CALOSEC-serierne CSP, CSA(-V) OG CSL(-V)

Tørreren

Premium-besparelser
Premium-serien CSA(-V) udmærker sig ved sit yderst  
eksklusive anlægskoncept. Dette afspejles ikke kun i mo-
derate vedligeholdelsesomkostninger, men især i model-
lernes ydelsesdata. I sammenligning med gængse Zero 
Purge-tørrere kan der spares op til 16 % af det elektriske 
energiforbrug ved etablering af et trykdugpunkt på -40 °C 
(sammenligningsgrundlag:  
ISO 7183 A1). 
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Trykdugpunktregulering
CALOSEC-tørrere er som standard udstyret med en trykdugpunktssensor af høj 
kvalitet. Styringen CALOSEC CONTROL overvåger dermed den tørrede tryklufts 
trykdugpunkt. Den afslutter først en tørringscyklus, når tørremidlets kapacitet 
i en beholder er opbrugt, eller den konfigurerbare omskifterværdi er nået. Den 
behovstilpassede regulering sparer energi og sørger for en skånsom driftsmåde. 
Sensorens måleværdier kan vises grafisk og er tilgængelige via Ethernet-græn-
sefladen.

Ekstra lange cyklustider
Takket være CALOSEC-tørrerens store format strækker dens faste cyklus sig over 
hele 12 timer. Takket være standardtrykdugpunkts-reguleringen kan cyklustiden 
forlænges yderligere afhængigt af behovet. De lange kontakttider mellem trykluft 
og tørremiddel sikrer høj systemstabilitet, især under delvis belastning og under 
krævende driftsbetingelser.

Kan skiftes med parallel tilstand
Adsorptionstørrere har principbestemt temperatur- og dugpunktstoppe efter skift 
af beholdere. Takket være det store format og brugen af enkeltventiler af høj 
kvalitet gennemgår CALOSEC-tørrere en parallel fase før komplet omskiftning. 
Trykluften tørres i begge beholdere, indtil den endnu varme beholder er kølet af. 
I dette tidsrum reduceres temperatur- og trykdugpunktstoppe til et minimum ved 
hjælp af den stadigt aktive kolde beholder. Trykdugpunktet forbliver stabilt. Et 
angivet maksimalt trykdugpunkt kan overholdes sikkert ved tilsvarende dimensi-
onering.

SILICAGEL ECO
Premium-tørremidlet SILICAGEL ECO opnår ved regenereringen en energibe-
sparelse på ca. 15 % sammenlignet med aktiveret aluminiumoxid. Dette skyldes 
en desorptionstemperatur, der er op til 20 % lavere. Det lavere temperaturniveau 
bidrager også til at minimere temperatur- og trykdugpunktstoppe. SILICAGEL 
ECO har desuden en højere adsorptionskapacitet, hvilket har en positiv ind-
virkning på dimensioneringen af tørremiddelmængder, cyklustider og materia-
lebelastning. SILICAGEL ECO bruges derfor som standard i Premium-serierne 
CSA(-V) og CSL(-V).

CALOSEC-serierne CSP, CSA(-V) OG CSL(-V)

Optimalt tørringsresultat med besparelser
Det er generelt krævende at etablere trykdugpunkter under 0 °C. Derfor satser vi konsekvent på komponenter af høj kvalitet 
og en omfattende procesdimensionering. På den måde opnår vi maksimumværdier, hvad angår energieffektivitet. 

AMBIENT CONTROL – CSA(-V)-serierne
Som altid for Zero Purge-tørrere anvender modellerne i serierne CSA-V og CSA 
ikke trykluft til regenerering, men udelukkende omgivelsesluft. Hvis fugtindholdet 
i omgivelserne stiger i en driftsfase (f.eks. på dage med særligt høje omgivel-
sesdugpunkter), forløber regenereringen ufuldstændigt ved gængse tørrere. 
Trykdugpunktet forringes. De smarte CALOSEC-tørrere overvåger omgivelser-
nes temperatur og relative fugtighed og kan efter ønske forebygge forringelse af 
trykdugpunktet ved at anvende tørret tryklufts delstrøm til køling i løbet af denne 
driftsfase.  

Fig.: CALOSEC CSA-V 483
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CALOSEC-serierne CSP, CSA(-V) OG CSL(-V)

Stort set vedligeholdelsesfrit design
I forbindelse med kundekontrakter er KAESER selv driftsleder af talrige trykluftstationer. Planlægning, design, drift og vedli-
geholdelse af trykluftstationer ved vi alt om. Disse erfaringer udnytter vi konsekvent – til brugervenlige og vedligeholdelses-
venlige produkter.

Todelte enkeltventiler
CALOSEC-tørrernes enkeltventiler af høj kvalitet imponerer med et minimalt tryk-
tab og en entydig strømningsvej sammenlignet med flervejsventiler. En bypass 
ved ufuldstændig slutposition eller tætning er udelukket. Derudover har husene 
en todelt udformning. I forbindelse med service er der således mulighed for et 
økonomisk ventilsæderingskift i stedet for et fuldstændigt spjældskift. I forhold til 
flervejsventiler er en pålidelig tætning helt tydeligt nem at realisere i forbindelse 
med service.

Galvanisering ved høj temperatur
Alle trykluftledninger i CALOSEC-tørrerne er forsynet med galvanisering ved høj 
temperatur indvendigt og udvendigt. Det giver en fremragende korrosionsbeskyt-
telse i tørrerens fugtighedsområde. Belægningsprocessen kræver fri olie og fedt 
og giver en pålidelig indstillelig lagtykkelse. Belægningen imponerer desuden 
med meget høj slidstyrke og god beskyttelse mod mekaniske skader.

Separat pneumatikkabinet
CALOSEC-tørrere har ud over det elektriske kontrolkabinet et separat pneuma-
tikkabinet. Ventilø, styreluftenhed, tryktransmitter og trykdugpunktssensor er 
således optimalt beskyttet.

Temperaturtransmitter trykluftindgang
Trykluftens indgangstemperatur registreres som standard for alle CALOSEC-tør-
rere og overvåges via en indstillelig grænseværdi. CALOSEC CONTROL kan 
også angive den mest effektive temperatur til regenerering afhængigt af individu-
elle procesparametre, herunder indgangstemperaturen.

Isolering (ekstraudstyr)
Efter ønske udstyres adsorptionsbeholderens kabinet og øverste beholderbund 
med isolering af stenuld og galvaniseret pladestål.  
Særligt praktisk: Isoleringen giver nem adgang til kontrol af beholderen ved 
hjælp af støjemission (SEP). Lydsensorerne kan monteres hurtigt. Isoleringen 
må ikke blive beskadiget. CALOSEC-tørrerens varmekabinet er isoleret som 
standard.

Fig.: CALOSEC CSA-V 483
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CALOSEC CONTROL
Styringen CALOSEC CONTROL med 7" touchfarvedisplay sikrer et problem-
frit procesforløb og tilbyder desuden omfattende systemovervågning. Den er 
udstyret med Modbus TCP-grænseflade (Ethernet) til tilslutning til overordnede 
styringer eller til integration i KAESER SIGMA NETWORK.

Slutpositionsovervågede indgangsventiler
Indgangsspjældene K1 og K2 er allerede udstyret med overvågning af slutposi-
tionerne som standard. Praktisk til vedligeholdelse: LED-indikatoren (grøn/rød) 
viser den spjældposition, der er rapporteret til CALOSEC CONTROL.

ENERGY CONTROL (ekstraudstyr)
CALOSEC CONTROL kan som standard vurdere tørrerens udnyttelsesgrad. 
Som ekstraudstyr integreres en effektmåler af høj kvalitet i kontrolkabinettet til 
måling og visning af effektforbruget samt det gennemsnitlige energiforbrug (ved 
tilslutning af en volumenstrømmåling også specifikt).

Tilslutning volumenstrømmåling
CALOSEC CONTROL giver mulighed for at integrere 4-20 mA signalet fra en 
volumenstrømsensor i tørrerens systemovervågning. Fordelen: Der kan bl.a. 
angives en konfigurerbar grænseværdi til overvågning, og CALOSEC CONTROL 
beregner de specifikke ydelsesdata.

CALOSEC-serierne CSP, CSA(-V) OG CSL(-V)

Intelligent: smarte funktioner
Tørringen med varmeregenererende adsorptionstørrere er teknisk udfordrende. Så er det heldigt, at CALOSEC-tørrere tilby-
der omfattende systemovervågning og intuitiv betjening takket være talrige smarte funktioner.

Tilslutning af ECO-DRAIN på forfilteret
Til CALOSEC-tørrere fås et passende sortiment af KAESER-FILTER til standard-
temperaturer og høje temperaturer. Særligt praktisk: Tørrerens kontrolkabinet har 
en tilslutning klar til spændingsforsyningen af det elektronisk niveauregulerede 
kondensatdræn ECO-DRAIN (24 VDC). Derudover kan ECO-DRAIN-meddelel-
seskontakten integreres i CALOSEC CONTROL-systemovervågningen.
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CALOSEC CONTROL
CALOSEC-serierne CSP, CSA(-V) OG CSL(-V)

Styringen CALOSEC CONTROL med 7" 
touchfarvedisplay sikrer intuitiv betjening og et 
problemfrit procesforløb. 

Touchfarvedisplay

CALOSEC CONTROL fremstiller tørringspro-
cessen i et animeret R-/I-skema. Den viser bl.a. 
hovedventilernes stilling samt de aktuelle pro-
cesparametre (tryk, temperaturer, dugpunkter).

Animeret R-/I-skema

CALOSEC CONTROL giver som standard  
mulighed for at vælge mellem følgende driftstilstan-
de: belastningsafhængig trykdugpunktregulering ved 
hjælp af trykdugpunktssensor, AMBIENT CONTROL til 
CSA(-V)-serien og fast cyklus.

Forskellige driftstilstande

CALOSEC CONTROL understøtter for øjeblik-
ket 21 sprog.

Sprog

CALOSEC CONTROL er udstyret med Mod-
bus TCP-grænseflade (Ethernet) til tilslutning 
til overordnede styringer eller til integration i 
KAESER SIGMA NETWORK.

Netværksegnet

Væsentlige procesparametre gemmes i den 
interne hukommelse i 28 dage. Tidsforløbet 
for de valgte parametre kan vises grafisk. 
CALOSEC CONTROL-meddelelseslageret kan 
arkivere de sidste 1000 meddelelser. De kan 
vælges via praktiske filterfunktioner. 

Datalogning/visualisering

CALOSEC CONTROL tilbyder omfattende 
testfunktioner, der gør service meget nemme-
re. Herunder hører bl.a. den manuelle trinvise 
drift til et tidsmæssigt forkortet gennemløb af 
tørringsprogrammet og den manuelle aktive-
ring af de enkelte spjæld for nem funktions-
kontrol. 

Testfunktioner

For at sikre tidssvarende vedligeholdelse til-
byder CALOSEC CONTROL en timerfunktion. 
Overvågningen af spjældenes driftstider giver 
værdifulde anvisninger om deres funktions-
kvalitet. Antallet af regenereringscyklusser og 
trykskift pr. adsorptionsbeholder er således 
også let tilgængelige. Derudover registrerer 
CALOSEC CONTROL tørrernes aktuelle og 
gennemsnitlige udnyttelsesgrad og giver der-
ved oplysninger om eksisterende reserver.

Vedligeholdelse

CALOSEC CONTROL-systemovervågningen  
kan udvides med smarte funktioner. Herunder: en 
universalindgang, der kan anvendes efter ønske,  
slutpositionsovervågning af yderligere spjæld samt 
effektmålingen ENERGY CONTROL. Derudover 
giver CALOSEC CONTROL også mulighed for at 
tilknytte et kondensatdræn (spændingsforsyning 
og meddelelseskontakt) og en volumenstrømmåler 
(4-20 mA signal).

Smart udvidelse

CALOSEC CONTROL har en konfigurerbar 
gruppealarm og en driftsmeddelelse til rådig-
hed. Derudover er der en kontakt til fjernsty-
ring af tørreren, hvorfra den periodiske drift 
(komplettering af den påbegyndte regenere-
ring via Fjernstyring fra) kan realiseres.

Potentialfrie kontakter
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CALOSEC-serierne CSP, CSA(-V) OG CSL(-V)

CSA-serien: Den effektive Premium-proces
Premium-adsorptionstørrerne i CSA-serien giver en yderst 
effektiv tryklufttørring ned til et trykdugpunkt på -40 °C 
– og det helt uden trykluftbehov (Zero Purge). Den store 
dimensionering af en fast cyklus på hele 12 timer, der for-
længes efter behov takket være trykdugpunktreguleringen, 
sikrer høje energibesparelser og en høj driftssikkerhed.  
Det anvendte Premium-tørremiddel SILICAGEL ECO kræ-
ver en ca. 20 % lavere desorptionstemperatur sammenlig-
net med aktiveret aluminiumoxid, hvilket sparer ca. 15 % 
af det ellers nødvendige elektriske effektforbrug. Derud-
over sørger desorption i modstrøm og køling i jævnstrøm 
til adsorption for et fugtudtræk med minimal indsats samt 

Adsorption:  
B1 tørrer (adsorberet); tørremiddel bliver "fyldt".

Desorption:  
Blæseren suger omgivelsesluft ind og aflaster varmean-
lægget ved forvarmning ("trykkende" blæser); varmean-
lægget opvarmer den omgivende luft til desorptionstempe-
ratur; varm luft strømmer gennem B2 i modstrøm, aflader 
tørremidlet og udleder fugt.

Fordel:  
I tørringsfasen i B1 aftager fugtbelastningen af tørremidlet 
i strømningsretningen; i desorptionsfasen i B2 sker det op-
timale fugtudtræk takket være den højeste temperatur fra 
kvalitetslaget på beholderhovedet; fugt transporteres fra 
zonerne med den højeste belastning i retning af beholder-
bunden på den korteste vej, dvs. med minimal indsats.

Ekstraudstyr
Adsorption:  
B1 tørrer (adsorberet); tørremiddel bliver "fyldt".

Køling:  
Blæser i sugedrift ("vakuum") transporterer omgivelsesluft 
i jævnstrøm via B2 og køler tørremidlet; overholdelse af 
maks. omgivelsesdugpunkt 18 °C forhindrer forbelastning 
af tørremidlet; jævnstrømskøling forhindrer forbelastning af 
tørremidlets kvalitetslag på beholderhovedet; varm omgi-
velsesluft transporteres ud af blæseren.

AMBIENT CONTROL:  
Ved for højt omgivelsesdugpunkt (beregning via 
integreret fugt- og temperatursensor) sker kølingen ved 
hjælp af trykluft (analogt med CSP-serien); driftstilstanden 
kan vælges.

Ekstraudstyr

   Ingen udblæsning af varm, fugtig luft i   
  opstillingsrummet under desorptionen og  
  dermed ingen fare for, at udblæst desorptionsluft igen  
  suges ind fra rummet til køling af tørremidlet.

Central regenereringsluftudgang (ekstraudstyr)
for optimal regenerering af tørremidlets kvalitetslag og 
dermed et optimalt tørringsresultat.  
I CSA-V-serien opnås den nødvendige vending af 
strømningsretningen ("vakuum") ved at skifte en side-
kanalblæsers transportretning. Fra 70 m³/min anvendes 
radialblæsere i CSA-serien. Der opnås en ændring af 
strømningsretningen via ledningsføring og ventilstyring.

Montering af ekstra kontraventiler R3, R4, R5 og R6 og endnu et indsugningsfilter i egenrørføring. En central regenererings-
luftudgang har følgende fordele for CSA-V-serien:

   En central udgang til tilslutningen af en   
  regenereringsluftledning og dermed lavere   
  installationsomkostninger på stedet. 

1/4 – Adsorption/desorption 2/4 – Adsorption/køling og trykopbygning
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CALOSEC-serierne CSP, CSA(-V) OG CSL(-V)

CSA-serien: Den effektive Premium-proces

Alsidig tørringsproces
En effektiv løsning til enhver anvendelse. Pålidelig procesteknik kombineret med den mest moderne styringsteknik  
står for de tre i sig selv variable basiskoncepter for CSP-, CSA- og CSL-serierne, der yder en optimal global  
indsats i alle klimazoner. Standardserierne gradueres hver især på 17 ydelsestrin. Hvis kunden ønsker det, kan højere volu-
menstrømme også realiseres.

CSP-serien: Køling med trykluft
Ved den universelt og globalt anvendelige smarte CALOSEC CSP-serie sker 
desorption i modstrøm til adsorptionsretningen med opvarmet omgivelsesluft og 
køling ved hjælp af en aflastet delstrøm fra den tørrede trykluftstrøm.

CSA(-V)-serien: Køling med omgivelsesluft
Ved Premium-serien CALOSEC CSA(-V) sker desorption i modstrøm til adsorptions-
retningen med opvarmet omgivelsesluft og køling ved hjælp af omgivelsesluft i  
jævnstrøm. Derved sker der intet tab af trykluft til regenereringen (Zero Purge). An-
vendelsen af Zero-Purge-proceduren afhænger af omgivelsernes dugpunkt. Den kan 
kun indsættes op til en maksimalværdi. I modsætning til gængse Zero-Purge-tørrere 
kan CALOSEC CSA(-V)-serien også anvendes pålideligt ved aktiveret AMBIENT  
CONTROL i faser med højere omgivelsesdugpunkter.

CSL(-V)-serien: Køling i loop
Ved den vandkølede serie CALOSEC CSL(-V) sker desorption i modstrøm til 
adsorptionsretningen med opvarmet blæserluft og køling ved hjælp af blæserluft 
i jævnstrøm i det lukkede kølekredsløb (loop).  
Derved opstår afkølingsfasen uafhængigt af omgivelsesbetingelserne.  
Det muliggør også stabile trykdugpunkter ned til -70 °C. CALOSEC CSL(-V) 
kan derudover anvendes i alle klimazoner over hele verden. Til afkølingsfasen 
anvendes der ikke trykluft (Zero Purge).

Adsorption:  
B1 tørrer (adsorberet); tørremiddel bliver "fyldt".

Standby:  
B2 er klar til brug; restvarme tilgængelig.

Adsorption B1:  
Volumenstrømmen reduceres med ca. 50 %; B1 tørrer  
(adsorberet); tørremidlet bliver "fyldt".

Adsorption B2:  
(Tilgængelig restvarme) tilføres med ca. 50 % af  
indgangsvolumenstrømmen, køler yderligere ned  
og tørrer (adsorberet); tørringsmiddel bliver "fyldt". 
 
Når afkølingen er gennemført, begynder næste  
halvcyklus igen ved trin 1. I den forbindelse tilføres B2  
100 % af indgangsvolumenstrømmen, og B1 desorberes. 

3/4 – Adsorption/standby 4/4 – Parallel tilstand
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Ekstraudstyr
•  Central regenereringsluftudgang til CSA-V-serien

•  Adsorptionsbeholdernes isolering, inklusive 
  åbninger til støjemissionskontrol

•  Trykdugpunkt -70 °C for CSL-(V)-serien

•  Slutpositionsovervågning til ekstra spjæld 
  (er standard til spjæld ved indgang)

•  Ekstra temperaturtransmitter ved udgang

•  Enkeltledermærkning

•  ENERGY CONTROL (effektmåler i kontrolkabinet)

Pre-Cooling Unit
Lave trykluftindgangstemperaturer i tørreren giver mulighed for en mere økonomisk dimensionering, kan minimere  
trykluftudgangstemperaturer samt give bedre driftssikkerhed og energieffektivitet. 

•  Effektiv køling af trykluften ved hjælp af  
  vandkølet rørvarmeveksler 

•  Lavt differenstryk (på luft- og vandsiden) 

•  Lavt kølevandsforbrug 

•  Inklusive kondensatudskiller og ECO-DRAIN

•  Kølevandsføring gennem rørene 

•  Rørkedlen kan trækkes på begge sider 

•  Kompakt konstruktion

•  Dimensionering iht. AD2000

•  CE-godkendelse

•  Design til opstilling udendørs

•  Elektrisk forsyning 380-440 V/3/60 Hz

•  Trykluftberørte overflader fri for uædle metaller

•  Varmeveksler til damp- eller varmtvandstilslutning  
  på anlægssiden

•  Silikonefrit design 

•  Maksimal omgivelsestemperatur > 40 °C

•  16 bar driftsovertryk

•  EAC-godkendelse

Billeder

CSx(-V 97) – CSx(-V) 383 CSx 700 – CSx 1558

x = P, A, L

CSx(-V433) - CSx(-V567)

Fig.: CALOSEC CSA-V 483
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Tekniske data
Model (x = P, A, L) CSx(-V) 97 CSx(-V) 120 CSx(-V) 147 CSx(-V) 183 CSx(-V) 233 CSx(-V) 283 CSx(-V) 333 CSx(-V) 383 CSx(-V) 433 CSx(-V) 483 CSx(-V) 567 CSx 700 CSx 833 CSx 1000 CSx 1167 CSx 1367 CSx 1558

Volumenstrøm (iht. ISO 7183 option A1) m³/min. 9,7 12 14,7 18,3 23,3 28,3 33,3 38,3 43,3 48,3 56,7 70 83,3 100 116,7 136,7 155,8

Trykdugpunkt °C -40 -40

CSP: Ø effektforbrug (cyklusgennemsnit)  kW 4,7 5,7 7,1 8,6 10,6 13,4 15,2 17,7 19,9 22 25,8 30,3 36,4 43,6 50,9 59,4 67,7

CSA(-V): Ø effektforbrug (cyklusgennemsnit)  kW 4,7 5,3 7,1 7,8 10,3 13,1 15,1 17,4 20,4 21,5 26,3 29,1 35,8 43 50 58,2 66,6

CSL(-V): Ø effektforbrug (cyklusgennemsnit)  kW 4,2 5,1 6,7 7,6 10 12,2 13,9 16,2 19,1 20,5 24,1 26,7 33,1 39,7 46,3 54,3 62

Ø-regenereringsluftforbrug trykluft  % CSP: 2 % | CSA-(V): 0 % | CSL-(V): 0 % CSP: 2 % | CSA-(V): 0 % | CSL-(V): 0 %

Tryktab (uden filter)  bar ≤ 0,15 ≤ 0,15

CSL(-V): Kølevandsbehov (kun afkølingsfase) m³/t 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 3 4 5 5 6 7 8

CSL(-V): Temperatur kølevand – returløb  K +8 K baseret på temperatur kølevand – fremløb +8 K baseret på temperatur kølevand – fremløb

Kvalitet trykluftindgang (ISO 8573-1)  - [2, maks. 100 % RF., 2] [2, maks. 100 % RF., 2]

Arbejdstryk  bar 5 … 11 5 … 11 5 … 10

Temperatur omgivelser  °C +5 ... +40 +5 ... +40

Temperatur trykluftindgang  °C +5 ... +40 +5 ... +40

Elektrisk forsyning  400 V ± 10 %/3 Ph/50 Hz 400 V ± 10 %/3 Ph/50 Hz

Tørringslag tørremiddel  CSP: Aktiveret aluminiumoxid | CSA-(V): Silicagel Eco | CSL-(V): Silicagel Eco CSP: Aktiveret aluminiumoxid | CSA-(V): Silicagel Eco | CSL-(V): Silicagel Eco

Fast cyklus  12 timer 12 timer

Produktoverholdelse  CE, UKAS CE, UKAS

CSL(-V): Kølevandtryk  bar 4 … 6 4 … 6

CSL(-V): Maks. temperatur kølevand – fremløb  °C 32 32

Trykluft-/regenereringslufttilslutninger  DN  50  50  50  80  80  80  100  100  100  100  100  150  150  150  150  150  200

Model KAESER CSP 97 CSP 120 CSP 147 CSP 183 CSP 233 CSP 283 CSP 333 CSP 383 CSP 433 CSP 483 CSP 567 CSP 700 CSP 833 CSP 1000 CSP 1167 CSP 1367 CSP 1558

Bredde mm 1510 1550 1600 1650 1700 1750 1800 1890 1940 1990 2200 3355 3500 3755 3915 4335 4295

Højde mm 2315 2325 2390 2420 2450 2485 2550 2595 2645 2665 2780 2860 2920 2985 3045 3130 3215

Dybde mm 1250 1275 1320 1370 1470 1600 1620 1700 1820 1850 2050 1935 1935 2010 2135 2265 2565

Masse inkl. isolerede adsorptionsbeholdere kg 1150 1250 1350 1650 1900 2250 2600 2800 3100 3350 3850 5200 5900 6500 7400 8700 9900

Model KAESER CSA-V 97 CSA-V 120 CSA-V 147 CSA-V 183 CSA-V 233 CSA-V 283 CSA-V 333 CSA-V 383 CSA-V 433 CSA-V 483 CSA-V 567 CSA 700 CSA 833 CSA 1000 CSA 1167 CSA 1367 CSA 1558

Bredde mm 1510 1550 1600 1650 1700 1750 1800 1890 1940 1990 2200 3470 3615 3765 3925 4225 4500

Højde mm 2320 2320 2400 2425 2660 2710 2755 2800 2820 2840 2990 3070 3130 3170 3230 3390 3450

Dybde mm 1250 1270 1320 1370 1470 1600 1620 1695 1810 1840 2050 2040 2070 2150 2250 2530 2700

Masse inkl. isolerede adsorptionsbeholdere kg 1150 1250 1350 1650 1900 2250 2600 2800 3100 3350 3850 5200 5900 6500 7400 8700 9900

Model KAESER CSL-V 97 CSL-V 120 CSL-V 47 CSL-V 183 CSL-V 233 CSL-V 283 CSL-V 333 CSL-V 383 CSL-V 433 CSL-V 483 CSL-V 567 CSL 700 CSL 833 CSL 1000 CSL 1167 CSL 1367 CSL 1558

Bredde mm 1580 1625 1600 1650 1700 1870 1830 1890 1940 1990 2200 3375 3480 3755 3805 4185 4320

Højde mm 2340 2340 2400 2425 2460 2510 2550 2600 2620 2640 2785 2900 2955 2995 3055 3170 3250

Dybde  mm 1385 1385 1410 1480 1530 1690 1750 1840 1975 2030 2200 2250 2250 2485 2525 2640 2780

Masse inkl. isolerede adsorptionsbeholdere  kg 1300 1400 1500 1800 2050 2300 2700 2900 3150 3400 3950 5200 5900 6500 7400 8700 9900

Tilbehør

Model KAESER (x = P, A, L) CSx(-V) 97 CSx(-V) 120 CSx(-V) 147 CSx(-V) 183 CSx(-V) 233 CSx(-V) 283 CSx(-V) 333 CSx(-V) 383 CSx(-V) 433 CSx(-V) 483 CSx(-V) 567 CSx 700 CSx 833 CSx 1000 CSx 1167 CSx 1367 CSx 1558

KE-forfilter med ECO-DRAIN 31 / 24 … 48 AC  F185KE  F185KE  F185KE  F185KE  F350KE  F350KE  F350KE  F530KE  F530KE  F530KE  F700KE  F700KE  F880KE  F1060KE  F1410KE  F1940KE  F1940KE

KD-efterfilter til høje temperaturer, anbefaling til  
klasse 2 (ISO 8573-1) FD185 HT FD185 HT FD185 HT FD185 HT FD354 HT FD354 HT FD354 HT FD526 HT FD708 HT FD708 HT FD708 HT FD708 HT FD885-1 HT FD1060 HT FD1420 HT FD1950-1 HT FD1950-1 HT 

KE-efterfilter til høje temperaturer, ekstra anbefaling 
til klasse 2 (ISO 8573-1) FE185 HT FE185 HT FE185 HT FE185 HT FE354 HT FE354 HT FE354 HT FE526 HT FE708 HT FE708 HT FE708 HT FE708 HT FE885-1 HT FE1060 HT FE1420 HT FE1950-1 HT FE1950-1 HT 

Pre-Cooling Unit PCU 147 PCU 147 PCU 147 PCU 283 PCU 283 PCU 283 PCU 483 PCU 483 PCU 483 PCU 483 PCU 567 PCU 833 PCU 833 PCU 1167 PCU 1167 Ved forespørgsel Ved forespørgsel
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På hjemmebane i hele verden
Som en af de største kompressorproducenter og udbydere 
af  blæser- og trykluftsystemer er KAESER KOMPRESSO-
REN til stede i hele verden. 

I mere end 140 lande garanterer vores datterselskaber og 
partnervirksomheder, at brugere kan anvende højmoder-
ne, effektive og pålidelige trykluftanlæg og blæsere. 

Erfarne fagrådgivere og ingeniører tilbyder omfattende 
rådgivning og udvikler individuelle, energieffektive løs-
ninger til alle anvendelsesområder for trykluft og blæse-
re. Det globale computernetværk for den internationale 
KAESER-virksomhedsgruppe gør denne systemudbyders 
knowhow tilgængelig for kunder på hele kloden. 

Det yderst kvalifi cerede, globale net af salgs- og serviceor-
ganisationer sikrer ikke kun optimal effektivitet, men også 
den højest mulige tilgængelighed af alle KAESER-produk-
ter og -tjenesteydelser i hele verden.

KAESER KOMPRESSORER A/S
Skruegangen 7 – 2690 Karlslunde
Tlf.: 70 15 43 34 – Fax: 70 15 43 35 – E-mail: info.denmark@kaeser.com – www.kaeser.com

Mere trykluft med mindre energi
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